
 

 

Uchwała Nr 33/2025 

Senatu Wyższej Szkoły 

Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą w Wałbrzychu 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

 

 

w sprawie: wprowadzenia zmian do Uchwały Nr 20/2025 Senatu Wyższej Szkoły 

Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu z dnia 23.01.2025 r. w sprawie 

zatwierdzenia programu studiów dla kierunku zarządzanie na studiach pierwszego stopnia 

w systemie niestacjonarnym o profilu praktycznym dla studentów rozpoczynających studia 

od semestru zimowego r.a. 2025/2026 

 

 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 i ust. 2 oraz art. 67 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571) oraz § 20 ust. 1 pkt 4 

Statutu Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą  

w Wałbrzychu, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Senat Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu, po 

zasięgnięciu opinii Samorządu Studenckiego Wyższej Szkoły Zarządzania  

i Przedsiębiorczości z siedzibą w Wałbrzychu (w związku z art. 28 ust. 2 ustawy z dnia  

20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce - Dz. U. 2024 poz. 1571  

z późn.zm.),  w uchwale Nr 20/2025 Senatu Wyższej Szkoły Zarządzania i Przedsiębiorczości 

z siedzibą w Wałbrzychu z dnia 23 stycznia 2025 roku w sprawie zatwierdzenia programu 

studiów dla kierunku zarządzanie na studiach pierwszego stopnia w systemie niestacjonarnym 

o profilu praktycznym dla studentów rozpoczynających studia od semestru zimowego  

r.a. 2025/2026: 

1) zmienia załącznik nr 1 (program studiów),  

2) dodaje załącznik nr 2 (katalog ECTS). 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                         Rektor 

 

                                                                                mgr Lidia Piątkowska, MBA TNTU UK 

 

 
 

 


